
100%-79%80%-69%70%-60%65%74%100%50%סך הכול

4,685234103794,269

42,8713,3811,68094836,862

64,5756,9333,4351,46552,742

73,4928,7025,0981,85357,839

94,03710,3726,2191,98575,461

135,34713,0477,6182,342112,340

170,86119,12110,0472,606139,087111,15356,22417,80737,122

207,17423,97611,7263,043168,429135,24766,07521,64847,524

229,74622,88716,9585,079184,822147,12870,01422,79254,322

100%-79%80%-50% נפשי49%-49%40%-40%סך הכול60%65%74%100%סך הכול

269,36222,74225,9266,533214,161

278,59922,67228,3176,955220,655

291,01222,72631,0517,464229,771

311,01122,88134,1787,921246,031

335,75523,34538,0668,258266,086

355,99023,95443,6328,731279,673

348,19623,74740,9188,556274,975

349,95023,80241,3948,604276,150

351,01523,86841,9328,635276,580

352,06523,87142,3428,652277,200

353,89023,99543,0458,726278,124

354,92924,01043,4868,740278,693

356,61223,97543,9708,747279,920

358,53224,03544,6168,754281,127

360,29924,07545,1248,819282,281

360,77224,02045,2098,820282,723

363,33024,10745,7608,851284,612

362,28323,94445,7888,862283,689 XII

X

IX

VIII

VI

V

IV

VII

תקופה

2015

2000

נכות  כללית

1975

תקופה

לפי אחוז רפואי, לפי דרגת אי כושר השתכרות ומקבלי קצבה חודשית נוספת, מקבלי קצבת נכות כללית

סך הכול

לפי אחוז רפואי, מקבלי קצבה חודשית נוספתלפי דרגת אי כושר השתכרות, מקבלי קצבת נכות כללית

1980

1985

1990

1995

2005

2010

לפי אחוז רפואי, מקבלי קצבה חודשית נוספת לפי דרגת אי כושר השתכרות, מקבלי קצבת נכות כללית

2020

2021

2022

2023

III

I

2025

II

XI

2024

8.4

12/ ה'נ סטטיסטי ירחון 133והתכנון המחקר מינהל-  לאומי לביטוח המוסד


